
Página 2939Número 26	 Miércoles, 2 de febrero de 2022

IV. Administración Local

Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula

439	 Resolución de Presidencia aprobando la lista provisional de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para 
la provisión en propiedad de una plaza de Técnico/a de Integración 
Social por el sistema de concurso-oposición estabilización, vacante 
en la plantilla de personal de la Mancomunidad de Servicios Sociales 
del “Río Mula”. Expediente n.º 36/2021.

A la vista de los siguientes antecedentes:
Documento Fecha/N.º Observaciones

Providencia de Presidencia 05/07/2.021

Informe de Secretaría 05/07/2.021

Bases que han de regir la Convocatoria 05/07/2.021

Informe-Propuesta de Secretaría 05/07/2.021

Acuerdo de Junta de Gobierno Local aprobando la Convocatoria y 
las Bases 04/05/2.021

Anuncio BORM 13/09/2.021 N.º 212

Anuncio BOE 01/10/2.021 N.º 235

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas 
de selección personal para cubrir en propiedad las plazas siguientes:
Grupo C

Subgrupo C1

Escala Administración Especial

Subescala Servicios Especiales

Denominación TÉCNICO/A DE INTEGRACIÓN SOCIAL 

N.º de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y en virtud del 
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

Resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos:

1. Relación de aspirantes admitidos:
APELLIDOS NOMBRE D.N.I.

GABARRÓN GUTIÉRREZ EVA MARÍA * * * 3 3 3 9 * *

2. Relación de aspirantes excluidos:
APELLIDOS NOMBRE D.N.I. Causa

MARÍN NAVARRO NOEMI * * * 2 3 0 9 * * a, c

Causas de exclusión:
a) No presenta titulación requerida

c) No acredita experiencia profesional 

NPE: A-020222-439



Página 2940Número 26	 Miércoles, 2 de febrero de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en 
el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en la sede electrónica de esta 
Mancomunidad [https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es/] y, en su caso, 
en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir 
de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, para 
formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Mula, 26 de enero de 2022.—El Presidente, Antonio Huéscar Pérez.

NPE: A-020222-439

https://sede.mancriomula.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	706/2022	Resolución de 28 de enero de 2022 de la Secretaria General de la Consejería de Economía Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Admin
	707/2022	Resolución de 28 de enero de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de la Mesa General de Negoci
	708/2022	Resolución de 28 de enero de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo público para la designación de Vocal Segundo del Tribunal Calificador de pruebas selectivas de a
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Salud
	746/2022	Orden de 1 de febrero de 2022 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios y se establecen las medidas restrictivas y 
	490/2022	Prórroga para el año 2022 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y la Asociación de Familiares de niños con cáncer de la Región de Murcia, (AFACMUR), para la mejora de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	487/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2022 del convenio suscrito el 10 de junio de 2021, entre el Servicio Murciano de Salud y la Oficina Autonómica de Cruz Roja Espa
	488/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación “Aladina”, para la implantación y puesta en marcha de un programa de ejercicio físico para 
	492/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se modifica la Resolución de fecha 3 de febrero de 2021, que modifica la Resolución de 15 de marzo de 2013 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, sobre las c
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	534/2022	Anuncio de adquisición por el procedimiento de contratación directa de la finca de la parcela 8, polígono 24, en el término municipal de Abanilla situada en la Zona de Protección del Espacio Natural Protegido (ENP), Lugar de Interés Comunitario (
	535/2022	Anuncio de adquisición por el procedimiento de contratación directa de un inmueble situado en la Avenida Ciclista Mariano Rojas, n.º 47 y contiguo a las dependencias de la Dirección General de Seguridad Ciudadana y Emergencias. 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	503/2022	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de la modificación del trazado de la línea eléctrica de evacuación del proyecto de instalación solar fotovol
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	368/2022	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto 11/21 de mejora del abastecimiento a Molina de Segura (Mu/Molina de Segura).
	369/2022	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto 11/21 de mejora de abastecimiento a pedanías de Caravaca de la Cruz (Mu/Caravaca de la C
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	501/2022	Recurso de suplicación 210/2021.
	502/2022	Recurso de suplicación 693/2021.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	485/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza general reguladora de precios públicos, artículos 7 y 8.
	486/2022	Padrón fiscal del Centro de Atención a la Infancia “Los Cerezos” y de la Escuela Infantil Gloria Fuertes, enero 2022.
	Ojós
	627/2022	Convocatoria y bases de selección para la provisión de dos plazas de Agente de Policía Local, mediante promoción interna, por el sistema concurso-oposición.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	628/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo de tres plazas de Trabajador/a Social por el sistema de concurso-oposición estabilización, vacantes en la plantilla de pers
	629/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Educador/a Social por el sistema de concurso-oposición estabilizacion, vacan
	630/2022	Resolución de Presidencia aprobando la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Técnico/a de Integración Social por el sistema de concurso-oposición estabil

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-02-01T19:28:19+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



